С целью формирования резерва управленческих кадров МБДОУ для замещения

должности заведующего дошкольным учреждением «Росинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Абибуллаеву Гулгию Отелловну, старшего воспитателя, кандидатом в

резерв управленческих кадров для замещения должности заведующего МБДОУ «Росинка»

согласно приложению №1.

2. Ознакомить Абибуллаеву Г.О., зачисленную в резерв управленческих кадров на

замещения должности заведующего МБДОУ «Росинка» с настоящим приказом и

должностной инструкцией по замещаемой должности

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                               А.И.Аметова

С приказом ознакомлена:

 _______________ «____» _____2024 г. Г.О.Абибуллаева

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РОСИНКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ

ДОШКІЛЬНИЙ ОСВIТНIЙ ЗАКЛАД «РОСIНКА»

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫНЫНЪ МУНИЦИПАЛЬ ТЕШКИЛЯТИ

«РОСИНКА» МЕКТЕПТЕН АЛДЫН ТАСИЛЬ

БЕРГЕН МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛИ

МУЭССИСЕСИ

 ПРИКАЗ

от 30.08.2024  № 75 -о/д

 с. Красноармейское

О зачислении в  резерв управленческих  кадров

МБДОУ «Росинка»

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 30.08.2024 № 75-о/д

СПИСОК

кандидатов для зачисления в кадровый резерв на должность руководителя  на  2024 -2025 учебный год

МБДОУ «Росинка»

№

п/п

Должность,

на которую

формирует

ся  резерв

Лицо, которое работает на должности Лицо, которое рекомендуется в кадровый резерв

     ФИО

(полностью)

Год

рожде

ния

Образование

(уровень),

название вуза, год

окончания,

специальность по

диплому

Стаж

работы,

лет

ФИО

(полностью)

Год

рожде

ния

Образование

(уровень),

название вуза,

год окончания,

специальность

по диплому

Дата

зачисле

ния в

резерв

Место

работы,

должность,

которую

занимает

Стаж работы, лет Послед-

нее

повыше-

ние

квалифи-

кации

(дата,

место,

специаль

ность)

Все

го

На

долж

ности

Все

го

На

долж

ности

пед

стаж

1 Заведующий  Аметова

Айше

Ибрагимовна

1980 высшее, ООО

«Инфоурок» 2019,

Менеджер

образования

21 15 Абибуллае

ва Гулгия

1962 высшее, ООО

«Инфоурок»

2019, Менеджер

образования

2020 старший

воспитатель

39 4 39 -